SITUAZIONE AMMINISTRATIVA PRESUNTA AL 01/01/2015
Esercizio finanziario 2015

A) Conto di Cassa
1 - Fondo di cassa esistente all'inizio dell'esercizio

2 - Ammontare delle somme riscosse:
a) in conto competenza Euro

b) in conto residui attivi degli esercizi precedenti Euro

3- Totale

4 - Ammontare dei pagamenti eseguiti:
a) in conto competenza Euro

b) in conto residui passivi degli esercizi precedenti Euro
5 - Fondo di cassa

B) Avanzo (o disavanzo) complessivo
Residui risultanti alla data

~ dell'esercizio Euro

6 - Attivi degli anni precedenti Euro

__ dell'esercizio Euro

7 - Passivi degli anni precedenti Euro
8 - Differenza

9 - Avanzo (o disavanzo) complessivo
C) Integrazione fino a fine esercizio
10 - Riscossioni presunte fino a fine esercizio Euro
11 - Spese presunte fino a fine esercizio Euro
12 - Differenza
13 - Residui risultanti alla chiusura dell'esercizio
Variazioni a Residui Attivi Euro
Variazioni a Residui Passivi Euro
Differenza

185.099,80

319.108,49

421.601,21

83.267,52

10.815,20
195.490,38
175.054,51

782,00

0,00
0,00

0,00
0,00

14 - Avanzo (o disavanzo) di amministrazione presunto a fine esercizio

Data 20/01/2015 IL DIRETTORE S.G.A.

(Mario PRESICCI)
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Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro
Euro

Euro

Euro

Euro

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

(Ing. Raffaele Stefano BUONSANTE)

Mod. C (art. 3)

125.497,18

629.705,47 (1+2)

124.836,74 (3-4)

206.305,58

175.836,51

30.469,07 (6-7)
155.305,81 (5+8)

0,00 (10-11)

0,00
155.305,81 (9+12+13)

Mod. entpmc03 [6.1.0c]



