

## Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA

## I.I.S.S. LUIGI RUSSO LICEO ART. e MUSIC. - IPSIAM

70043 MONOPOLI (BA) VIA PROCACCIA, 111 C.F. 93423280721 C.M. BAIS05300C

## SITUAZIONE AMMINISTRATIVA PRESUNTA AL 01/01/2015

Esercizio finanziario 2015

A) Conto di Cassa     1 - Fondo di cassa esistente all'inizio dell'esercizio			2010	Euro	125.497,18
Ammontare delle somme riscosse:     a) in conto competenza		Euro	185.099,80		
b) in conto residui at	tivi degli esercizi precedenti	Euro	319.108,49		
3 - Totale			Euro	<b>629.705,47</b> (1+2)	
4 - Ammontare dei pagamenti eseguiti: a) in conto competenza		Euro	421.601,21		
b) in conto residui pa	assivi degli esercizi precedenti	Euro	83.267,52		
5 - Fondo di cassa				Euro	<b>124.836,74</b> (3-4)
B) Avanzo (o disavanzo) complessivo Residui risultanti alla data					
dell'esercizio 6 - Attivi degli anni pr		Euro Euro	10.815,20 195.490,38	Euro	206.305,58
dell'esercizio 7 - Passivi degli anni pr		Euro Euro	175.054,51 782,00	Euro	175.836,51
8 -	-		- ,	Euro	<b>30.469,07</b> (6-7)
9 - Avanzo (o disavanzo) complessivo				Euro	<b>155.305,81</b> (5+8)
C) Integrazione fino a fine esercizio					
10 - Riscossioni presunte fino a fine esercizio		Euro	0,00		
11 - Spese presunte fino a fine esercizio		Euro	0,00		
12 - Differenza				Euro	<b>0,00</b> (10-11)
13 - Residui risultanti alla chiusura dell'esercizio					
Variazioni a Residui Attivi		Euro	0,00		
Variazioni a Residui Passivi		Euro	0,00	_	
Differenza				Euro	0,00
14 - Avanzo (o disavanzo) di amministrazione presunto a fine esercizio Euro					<b>155.305,81</b> (9+12+13)
Data <b>20/01/2015</b>	IL DIRETTORE S.G.A.	IL DIRETTORE S.G.A.		IL DIRIGENTE SCOLASTICO	
	(Mario PRESICCI)	(Mario PRESICCI)		(Ing. Raffaele Stefano BUONSANTE)	